ödenecek tutarı mahsup suretiyle esas defterinde Mülhakattan Mahfuzat Hesabı’nın sol ve

Jandarma Mesarif-i Mütehakkıkası Hesabı’nın sağ sayfalarına kaydedilmektedir.

Ġade edilen paralar için kaza mal sandıklarından gönderilen makbuzların geliĢiyle

birlikte liva ve vilayet mal sandıklarınca Diğer Sandıkların Mahfuzatı Hesabı’nın sağ ve 1

Haziran 1329 (14 Haziran 1913) tarihli tarifnamenin 39. fıkrası gereğince açılan İstirdad

Hesabı’nın sol sayfasına kaydedilmektedir. Mahsuben teslim olunacak tutar ise Mülhakattan

Mahfuzat Hesabı’nın sağ sayfasına yazılmaktadır.

Olağanüstü hal durumlarında vali ve mutasarrıf ile tabur kumandanlarının görecekleri